scopo. Ibid. p. 238.
£ 91 b, Coneecratio elect! in epiecopum.
f. 1006. Intronizatio episcopi cum ad sedem episcopatul sui advenerit 

Ibid. p. 282.
f. 101 ft. Epistola sumpta ex regiatro beati Gregorii pape que legitur 

omni anno die anniversar. consecrationis sue coram episcopo in mensa. 
f. 103 a. Ordo qualiter ecclesia sit dedicanda. Ibid. i. p. 162. 
f. 119 b. Coneecratio altaris majoris sine ecclesia. 
f. 121 b. Coneecratio cimiterii. Ibid. p. 206.
f. 1246. Reconsiliacio ecclesie pollute sive cimiterii. Ibid. nL p. 308. 
f. 1286. Benedictio lapidis portabilis sive lapidis itinerarii. 
f. 132 a. Ad missam dicendam cum kyrie, gloria' in excelsis, et cum 

canone misse. .
f. 145 b. Benedictiones episcopales per anni circulum. Maskell, Anc. 

Liturgy, p. 198.
£ 170 a. Benedictio abbatis monachorum et installacio ejusdem.
f. 173 a. Benedictio abbatis canonicorum et installacio ejusdem·
f. 174 b. Benedictio abbatisse.
f. 177 a. Monachorum receptio et professio.
f. 178 6. Receptio et professio canonicorum regularium.
f. 180 a. Ordo consecrationis sacraram virginum-
f. 186 a. Ordo qualiter sancta monialis non viigo facit profesdonem.
f. 188 b. Anachoritarum inclusio.
f. 190 a. Benedictio vestis vidue et de voto ejusdem·
f. 192 a. Ordo qualiter heremita fiicit professionem.
f. 192 6. Ordo ad reconsiliandum apostatam. Mon. R it. i. p. 229.
f. 193 b. Ordo ad servicium peregrinorum faciendum.
f. 195 b. Electio et comecratio atque coronatio novi regie. Ibid. ui. p. 3.
f. 207 a. Officium coronationis regine. Ibid. in. p. 50.
f. 209 a. Ordo qualiter ab episcopo synodus agatur. Ibid. j. p. 218.
f. 2116. Ad campanam benedicendam.
f. 213 a. Coneecratio baptisteriL
f. 214 a. Benedictio generalis ad ornamenta sive ad cultum ecclesie. 

Ordo ad benedicenda parimenta pontificalia.
- t  214 b. Benedictio ad vestimenta sacerdotalia. See Maskell^ l  p. 140· 

Benedictiones diverse, mapparum^ &c. Ibid.
f. 218 b. Ordo ad facienda sponsalia. 
f. 223 6. Ordo ad visitandum infirmum. 
f. 231 a. Commendatio animarum.
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f. 232 a. Sepultura defunctorum.
£ 244 a. Missa defanctorum.
£ 264 a. Missa de commemoratione sancte Trinitatis et aliarnm com- 

memoracionnm.
£ 265 a. In consecratione sancte cruds.
£ 2666. Benedictio ymaginum, pixidis, vexillorum, &c.
£ 272 a. Benedictio nayis.
£ 279 b. De exequiis regalibus p n  a later hand^.
£ 280 a. De intronizatione archiepiscopi si pallium a sede apostolica 

personaliter receperit. Ibid. in. p. 292.
£ 281 <z. Item de intronizatione archiepiscopi quando sibi pallium mit-